

سیاهان صدر نشین شد

پرسپولیس با گلی آفساید مقابل ذوب آهن به تساوی رسید و صدر جدول را به سیاهان واگذار کرد. هفته ستمه لیگ برتر با برگزاری دو دیدار باقی مانده به پایان رسید و پرسپولیس در مصاف با ذوب آهن به تساوی دست یافت تا ۷ امتیازی شود و صدرجدول را به سیاهان واگذار کند. گل گهر سیرجان هم موفق شد از سد نساجی مازندران عبور کند و ۷ امتیاز به دلیل تفاضل گل بهتر بالاتر از سرخ پوشان در رده دوم ایستاد. سیرجانی‌ها تنها تیم لیگ برتر هستند که هنوز دروازه شان باز نشده است. سیاهان هم توانست با برتری یک بر صفر مقابل استقلال به تنهایی با ۹ امتیاز صدرنشین شود.

محرومیت سنگین

در انتظار داور ضعیف استقلال و سیاهان

به گفته یک منبع موقت در کمیته داوران، کوبالد ناظمی داور دیدار سیاهان و استقلال در اصفهان محروم خواهد شد. استقلال در حالی روی پنالتی تیم سیاهان شکست را تجربه کرد که قبل از برخورد توپ به دست ایمان سلیمی، میلاد زکی پور مدافع سیاهان، ارسالن مطهری را با دو دست هل داده بود. اغلب کارشناسان داوری نیز خطای مدافع سیاهان روی مهاجم استقلال را پیش از پنالتی اعلام کردند تا بدین ترتیب اعتراض آبی‌ها را به دنبال داشته باشند.در همین ارتباط پیگیری‌های برخی خبرنگاران نشان داد کوبالد ناظمی داور این دیدار از قضاوت در هفته آینده محروم خواهد شد.

سیاهان با محرومیت و جریمه انضباطی مواجه شد

همچنین در خبر دیگری تیم فوتبال سیاهان در حالی موفق به کسب پیروزی سه بر یک در هفته اول لیگ برتر مقابل تراکتور شد که هواداران این تیم تخلفاتی روی سسکوها انجام دادند و نسبت به برخی بازیکنان حریف شعارهایی دادند که همدار محرومیت را برای آنها به همراه داشت. در رای کمیته انضباطی نسبت به رفتار تماشاگران سیاهان در جدال مقابل تراکتور عنوان شده: «بدراد دو تیم سیاهان و تراکتور در هفته اول برگزار و از سوی تماشاگران تیم سیاهان تخلفاتی مبنی بر استفاده از الفاظ توهین آمیز و مسواد دودوز را رخ داد. بر همین اساس تماشاگران تیم سیاهان به یک جلسه محرومیت تعلیقی در بازی خانگی به مدت ۶ ماه محروم شده و باید یک میلیارد ریال جریمه نقدی از سوی باشگاه فوق پرداخت شود. این رای قابل تجدید نظر است.»در ادامه این رای انضباطی علیه باشگاه سیاهان آمده است: «تیم سیاهان به دلیل داشتن ۶ بازیکن خطاری باید ۲۴۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کنند.»در این اساس تماشاگران سیاهان که تاکنون میزبان دو بازی لیگ برتر مقابل تراکتور و استقلال بودند، در صورت رفاک زدن یک حاشیه دیگر با محرومیت قطعی از حضور در ورزشگاه نقش جهان مواجه خواهند شد.

استقبال النصر از روبراوی با پرسپولیس

باشگاه النصر و هوادارانش به شدت منتظر روبراوی مجدد با پرسپولیس هستند. اتفاقی که به زودی دو بار رخ خواهد داد. یکی از جالب‌ترین اتفاقات قرعه کشی لیگ قهرمانان که امروز برگزار شد همگروه شدن پرسپولیس با النصر عربستان بود.این دو تیم در فصل ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا یک بازی حساس و عجیب را مقابل هم برگزار کردند. پرسپولیس پس از این که با دو گل باختاکور ازبکستان را شکست داد به فینال منطقه غرب و نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا رسید. النصر هم دیگر تیم عربستانی یعنی الاهلی را با دو گل شکست داد و حریف پرسپولیس در فینال غرب و نیمه‌نهایی را شکست داد و حریف پرسپولیس شد. یکی از اتفاقات عجیب، محرومیت عیسی آل کثیر بود که ساعتی قبل از بازی اعلام شد و پرسپولیس‌ها را از شوک فرو برد.آل کثیر به دلیل شادی گلی که در بازی با باختاکور انجام داد توسط AFC، ۶ ماه محروم شد! یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس هم مهدی عبدی کم‌تجربه‌ی رای جایگزین آل کثیر در خط حمله کرد. در دقیقه ۲۶ داور یک پنالتی برای النصر گرفت که عبدالرزاق حمدالله با یک ضربه چپ، پنالتی را تبدیل به گل کرد. اما در دقیقه ۴۲ مهدی عبدی روی سانتر دیندی بشار رسن با یک ضربه سر دیندی گل تساوی را زد.در نیمه دوم هم تلاش دو تیم برای زدن گل به جایی نرسید و بازی به وقت‌های اضافی رفت. در وقت‌های اضافی هم نتایج اتفاقی مهمی که رخ داد اخراج احسان پهلوان بود.بازی به ضربات پنالتی رفت و حامد لک پنالتی پنجم النصر را مهار کرد. علی شجاعی هم پنالتی آخر پرسپولیس را گل کرد تا پرسپولیس در یک اتفاق بزرگ و تاریخی به فینال لیگ قهرمانان رسید.اما النصر‌ها ساعتی پس از بازی، از پرسپولیس به AFC شکایت کردند. آنها به ثبت قرارداد بازیکنان جدید پرسپولیس اعتراض داشتند و می‌گفتند پرسپولیس در پنجره‌ای که از فعالیت نقل و انتقالاتی محروم بود چند بازیکن برنده خرید شده است. شکایات النصر به AFC رد شد اما این باشگاه تصمیم گرفت برنده را به فیفا ببرد. فیفا هم رای AFC را تأیید کرد اما النصر پرسنل را به CAS هم برد. در نهایت و پس از حدود دو روز مسابقه پیگیری النصر، CAS هم به نفع پرسپولیس رای داد.شکست در نیمه‌نهایی و سپس شکست در پرونده شکایت از پرسپولیس به شدت برای این باشگاه گران تمام شد. آنها از همان روز منتظر فرصتی برای انتقام گرفتن بودند. فرصتی که قرعه‌کشی امروز به دست آمده است. النصر و پرسپولیس در یک گروه قرار گرفت‌اند و حداقل دو بار باید با هم بازی کنند. همگروهی دو تیم بازیاب گمسترداری در فضای مجازی داشته و هواداران النصر از این اتفاق بسیار خوشحال هستند.تیم آنها حالا فرصت خوبی به دست آورده تا با ستاره‌های بزرگی که جذب کرده است انتقال آن دو شکست بزرگ را بگیرد.

استقلالی‌ها: همه ما روزبه چشمی هستیم

سرمربی استقلال با انتشار یک استوری، به حمایت از روزبه چشمی پرداخت. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با انتشار اطلاعیه‌ای از محرومیت روزبه چشمی تا اطلاع ثانوی خبر داد. بازیکن: آبی‌های پایتخت به دلیل مصاحبه‌ای که در پایان دیدار برابر سپاهیان انجام داد، با این حکم روبرو شد.روزبه پس از بازی روز گذشته و اعتراض به داوری ناظمی گفت: در اینکه توپ به دست بازیکن ما خورده است، اصلا بحثی در آن نیست، ولی یک قدم به قبل از آن برگردیم، میلاد زکی‌پور دو دستی مطهری را هل داد. اصلا دنبال کارشناسی نروید، چون دو دستی هل داد و باید قبل از پنالتی برای ما خطا می‌گرفت.اعتراض بعدی چشمی‌به صحنه برخورد توپ به سیاوش یزدانی بود. جایی که این بازیکن اعلام کرد: هند در تلوغوی محوطه به این سختی را می‌گردد و قبلس خطای ما را نمی‌گیرد، ولی هند بازیکن سیاهان را می‌گوید دستش پشت پشنت بوده است. آنهم مشخص است، در تصاویر می‌توانید ببینید که دست بازیکن سیاهان باز بود.پس از اعلام رای کمیته انضباطی و محرومیت روزبه، سرمربی آبی‌ها نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. نکونام با انتشار کمسی از چشمی‌در صفحه شخصی خود نوشت: حرف حق! همه ما روزبه هستیم.نکونام با این استوری به حمایت از بازیکن خود پرداخت تا صحبت‌های چشمی‌را تأیید کرده باشد. سرمربی استقلال روز گذشته در نشست خبری پس از بازی نیز به داوری ناظمی معترض بود و اعتقاد داشت او مرتکب اشتباهات بزرگی شده است.

انتقاد عجیب ستاره سابق! اینتر میامی از لنو:

مسی در زمین فقط قدم می‌زند

ستاره سابق اینترمیامی در صفحه شخصی خود نوشت: مدیریت بازی؟ مسی بیشتر بازی را دور می‌زند و همیشه در زمین راه می‌رود.الکسی لالاس ستاره سابق تیم فوتبال اینترمیامی متقاعد نشده که مسی هنر حفظ تکنیک و بازی زیبای خود را دارد. او در توئیتز خود نوشت: مسی نیازی به استراحت در میامی ندارد. مدیریت بازی؟ مسی باید از خط حمله فراتر برود اما بیشتر بازی را دور می‌زند. او همیشه در زمین راه می‌رود. این در حالی است که فوق ستاره آرژانتینی، زمانی که به عنوان بازیکن آزاد راهی ایالات متحده شده، در هشت بازی برای اینترمیامی توانست در تمامی دیدارها پیروز از زمین خارج شود و به آنها کمک کند تا یک جام قهرمانی را نیز کسب کنند.

امباپه آخرین پیشنهاد PSG را رد کرد

مهاجم فرانسوی پاری‌سن‌ژرمن آخرین پیشنهاد ای‌اس‌جی را رد حالی رد که ژنرال مادرید منتظر چرغ سبیز او در نقل و انتقالات است. زمانه‌ای مارکا نوشت: کیلیان امباپه تا تابستان ۲۰۲۴ در پارک دو پرنس به سر می‌برد و باید تصمیمات بزرگی در مورد آینده این بازیکن، ۲۴ ساله گرفته شود. PSG امیدوار بود پس از جولیوگری از خروج امباپه با قرارداد جدیدی با این مهاجم به توافق برسد و بند فسخ او در شرایط جدید نوشته شود. اما این ملی‌پوش فرانسوی پیشنهاد اخیریی که به او داده شد را رد کرده است.

کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان اظهار داشت: قرار است بنده به عنوان وزیر ورزش و جوانان به مجلس معرفی شوم و با هماهنگی رئیس جمهور این اتفاق خواهد افتاد.

وی ادامه داد: از ورزش قهرمانی تا همگانی باید هر چیزی سر جای خودش باشد. خیلی از مسائل به دستگاه دولت بازمی‌گردد. وقتی می‌گویم در توسعه زیرساخت زنان مشکل داریم این در اختیار ماست، باید دغدغه‌ها را برطرف کنیم.

سرپرست وزارت ورزش و جوانان در خصوص میزبانی چین از بازی‌های آسیایی تأکید کرد: همه می‌دانند که تیم اول چین است اما باید به این موضوع هم توجه کنیم ما در بعضی از مدال‌های ورزشی با چین مشترک هستیم و در یکسری رشته‌های ورزشی هم اصلاً چین نمی‌تواند با ما رقابت کند که این موضوع یک فرصت برای ما است که باید از آن استفاده کنیم چند کشور هستند که از نظر مدالی به هم نزدیک هستند و فاصله زیادی با تیم‌های چهارم به بعد دارند. رقابت اصلی در جدول مدال‌های این رشته‌های ورزشی چهارم تا دهم است که کشور ما در بین آنها وجود دارد. وی در مورد پاداش بازی‌های آسیایی گفت: پاداش مدال طلا معادل ریالی ۱۵ هزار دلار خواهد بود و با پاداش‌های وزارت ورزش حدود یک و نیم میلیارد تومان خواهد شد. ما دلاری حساب نمی‌کنیم و پاداش مدال طلا حدود ۹۲۰ میلیون است که با پاداش کمیته ملی المپیک چیزی حدود یک میلیارد و بانصد می‌شود.

هاشمی‌در مورد بازسازی ورزشگاه آزادی گفت: بازسازی ورزشگاه آزادی شروع شده و طبقه اول تقریباً رو به اتمام است اما این به این معنی نیست که کار تمام شده چرا که همه بخش‌های آن به هم مربوط است. پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان آذرماه تمام تعمیرات برطرف شود. البته ما مشکل مالی داریم که بخش‌هایی از آن برطرف نشده. از نهاد ریاست جمهوری بازدید کردند و حدود هزار میلیارد ریال نیاز داریم اما همه این‌ها نباید باعث شود تا مردم نگران میزبانی‌ها باشند.

وی ادامه داد: ما ۹ بازی داریم که از این ۹

بازی، ۶ بازی در آزادی برگزار می‌شود. ما در آزادی در گزارشی که دیدم، مشکلی نداریم و کار مقاسوم سازی در روز موعود تحویل داده می‌شود اما دغدغه‌ای که وجود دارد، کمک داور ویدئویی است. آخرین هماهنگی که فدراسیون با کنفدراسیون فوتبال آسیا داشته، AFC قرار است این سیستم را بیاورد و دوربین‌ها را مستقر کنند. مهدی تاج این موضوع را پیگیری کرده تا بررسی‌های فنی صورت بگیرد. لذا این مشکل هم برطرف شده است.

سرپرست وزارت ورزش گفت: چندین سال است که مردم موضوع VAR را مطرح می‌کنند و دوست دارند ما این سیستم را داشته باشیم. ما مکاتباتی داشتیم و دولت محبت کرد. ما درخواست دادیم که از محل اعتبارات ارزی بانک مرکزی به فدراسیون کمک شود. این مکاتبات توسط محمد مخبر معاون اول رییس جمهور انجام شد و ۲.۷ میلیون یورو درخواست شده و این موضوع به بانک مرکزی رفته و رییس فدراسیون در بانک مرکزی جلسه گذاشته است تا ما به این سیستم مجهز شویم. کمک داور ویدئویی تجهیزاتی است که از جاهای مختلف می‌آید. از تاج می‌خواهم صحبت‌های من را تکمیل کند. هاشمی‌در مورد خصوصی‌سازی تیم‌های فوتبال بیان کرد: وقتی صحبت از این موضوع می‌شود، باید الزامات آن را هم داشته باشیم و اگر این الزامات نباشد، نتیجه نخواهیم گرفت. باید یک راه میان‌بر برویم. وظیفه وزارت ورزش تیم‌باری نیست اما این دو باشگاه سرمایه اجتماعی ما هستند و حق دارند. تماشاگر حق دارد از من مسوول سوال کند و من هم وظیفه دارم جواب بدهم. این دو باشگاه اگر هوادار نداشته باشند، چیزی ندارند اما این سرمایه مردمی به آن‌ها ارزش داده است. ما نباید تیم‌باری کنیم. یک موضوع غلط بوده که بر وی دوش وزارت ورزش بوده است. وی افزود: از طرفی هم ما شرایط سرمایه‌گذاری کامل را نداریم. خیلی از این موضوع استقبال نشد. بزرگترین مشکل این تیم‌ها وضعیت حکمرانی آن‌هاست یعنی اینکه این دو باشگاه باید روی پای خود بایستند. از طرفی نباید دولتی باشند و از طرفی دیگر

با موافقت فدراسیون فوتبال آسیا

VAR به ورزشگاه‌های ایران می‌آید



مسود نیساز از قبیل بازدید کارشناسان کنفدراسیون از زیرساخت‌ها و همچنین هماهنگی‌های گمرکی لازم جهت ترخیص تجهیزات مربوطه با همکاری وزارت ورزش و جوانان را آغاز کرده است.

در حال حاضر موضوع کمک داور ویدئویی به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی فدراسیون بطور مستمر در حال پیگیری است و در همین راستا توافقات لازم بین فدراسیون، بانک مرکزی، وزارت ورزش و جوانان و دولت محترم در جهت تجهیز ۶ تا ۷ ورزشگاه به سیستم کمک داور ویدئویی صورت پذیرفته است. همچنین لازم به ذکر است استادیوم آزادی در زمان انجام مسابقات لیگ قهرمانان آسیا با ظرفیت بیش از ۵۰ درصد آمادگی میزبانی از فوتبال دوستان عزیز را خواهد داشت.

غایبان بزرگ کارزار بلگراد؛ از غول هاوانا تا گلادیاتور ایرانی

طلا جی‌دن کاکس را شکست داد. کشتی‌گیر با اخلاق تیم ملی در حالی سودای هت‌ریک طلای جهانی را در سر داشت که مصدومیت از ناحیه پای وی را از پرواز صربستان پدیده کرد. هر چند که اباذر اسلامی‌در گفت و گو با ایرنا به غیبت قطعی وی در بلگراد اشاره نکرد اما میزان مصدومیت و مدت دوری تانک ایرانی‌ا از تمرینات عملا وی را به یکی از ستارگان غایب این دوره از مسابقات تبدیل کرده است. فینال ایکس آمریکا شگفتی‌های زیادی داشت. هر چند که باخت باروز برابر مارسترلر مهمترین شگفتی این فینال بود اما توماس گیلمان در وزن ۵۷ کیلوگرم نیز نتوانست به دوینده تیم ملی برسد. گیلمان با شکست برابر زین ریچارزدن نتوانست خود را به مسابقات جهانی برساند. یانسی دیاکومیهالیس نایب قهرمان جهان و حریف رحمان عموژاد خلیلی نیز نتوانست به دوینده تیم ملی کشتی عموژاد رقابت‌های فینال ایکس (انتخابی تیم ملی) برابر جنس مارسترلر باخت تا غایب بزرگ رقابت‌های جهانی بلگراد لقب گیرد. غیبت باروز در صربستان فرصت مناسبی برای محمد نخودی و اخمت عثمان‌اف روسی است تا بتوانند عنوان قهرمانی جهان را در این رشته به دست آورند.

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو و طلای مسابقات جهانی دیگر غایب سرشناس آمریکا در کشتی آزاد به شمار می‌رود. جسی دن کاکس که در جهانی اسلو و بلگراد به کامران قاسمیپور باخته بود سودای حضور در دسته ۹۷ کیلوگرم را داشت اما به خاطر مصدومیت، مسابقات فینال ایکس را از دست داد تا جایی در ترکیب تیم اعزامی آمریکا به صربستان نداشته باشد. غیبت کاکس در جهانی صربستان فرصتی برای کامران قاسمیپور بود تا بتواند سومین طلای جهانی خود را ضرب کند اما اتفاقی که در اردوی تیم ملی رخ داد تقابلی احتمالی این ۲ آزادکار نامدار جهان به زمان دیگری موکول کرد. قاسمیپور مصدوم شد و به احتمال زیاد امیرعلی آذریپرا یا محمدمبین عظیمی‌نماینده ایران در وزن ۹۲ کیلوگرم خواهد بود.

برای تیم کشتی آمریکا نیز زاهید والنسیا در جهانی صربستان به روی شکست خواهد رفت و به نظر می‌رسد رقابت سختی با آرش پوشیداز زاپنی و سایر مدعیان برای کسب نشان طلا دارد. کامران قاسم‌پور یکی از بهترین آزادکاران ایران و جهان در چند سال گذشته در مسابقات جهانی قدرت‌نمایی کرد و به ۲ مدال طلای جهانی ۲۰۲۱ اسلو و ۲۰۲۲ بلگراد رسید. وی در مسیر کسب این ۲ مدال

مسابقات جهانی بلگراد حضور دارد اما کشتی نخواهد گرفت بلکه یک تماشاگر است. ولاسوف در سال‌های پایانی دوران ورزش خود است و حتی در اردیبهشت‌ماه سال جاری و در رقابت‌های لیگ پادونیه به آکژول محموداف قرقیزستانی و یکی از شاگردان خود باخت.

جردن باروز با سابقهٔ بیش از یک دهه حضور در تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای بسیاری از مدعیان دسته ۷۴ و ۷۹ کیلوگرم به غول ترسناکی تبدیل شد که گذر از او کار راحتی نبود. پرافتخارترین کشتی‌گیر آمریکا با ۱۳ آزادکار ایرانی رقابت داشت که حاصل آن تنها یک شکست بود. علی سوادکوهی تنها ایرانی بود که موفق به شکست باروز در جام جهانی کشتی آزاد در سال ۲۰۲۲ شد. شکست باروز برابر غول شک ایرانی پایانی بر همینه این نابغه کشتی جهان بود. باروز پس از این شکست و در خردادماه سال جاری و در رقابت‌های فینال ایکس (انتخابی تیم ملی) برابر جنس مارسترلر باخت تا غایب بزرگ رقابت‌های جهانی بلگراد لقب گیرد. غیبت باروز در صربستان فرصت مناسبی برای محمد نخودی و اخمت عثمان‌اف روسی است تا بتوانند عنوان قهرمانی جهان را در این رشته به دست آورند.

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو و طلای مسابقات جهانی دیگر غایب سرشناس آمریکا در کشتی آزاد به شمار می‌رود. جسی دن کاکس که در جهانی اسلو و بلگراد به کامران قاسمیپور باخته بود سودای حضور در دسته ۹۷ کیلوگرم را داشت اما به خاطر مصدومیت، مسابقات فینال ایکس را از دست داد تا جایی در ترکیب تیم اعزامی آمریکا به صربستان نداشته باشد. غیبت کاکس در جهانی صربستان فرصتی برای کامران قاسمیپور بود تا بتواند سومین طلای جهانی خود را ضرب کند اما اتفاقی که در اردوی تیم ملی رخ داد تقابلی احتمالی این ۲ آزادکار نامدار جهان به زمان دیگری موکول کرد. قاسمیپور مصدوم شد و به احتمال زیاد امیرعلی آذریپرا یا محمدمبین عظیمی‌نماینده ایران در وزن ۹۲ کیلوگرم خواهد بود.

برای تیم کشتی آمریکا نیز زاهید والنسیا در جهانی صربستان به روی شکست خواهد رفت و به نظر می‌رسد رقابت سختی با آرش پوشیداز زاپنی و سایر مدعیان برای کسب نشان طلا دارد. کامران قاسم‌پور یکی از بهترین آزادکاران ایران و جهان در چند سال گذشته در مسابقات جهانی قدرت‌نمایی کرد و به ۲ مدال طلای جهانی ۲۰۲۱ اسلو و ۲۰۲۲ بلگراد رسید. وی در مسیر کسب این ۲ مدال

جدال مدعیان زیر سبد توری؛ قمار داوری در جام جهانی



پس از آن مصدومیت شدید باشد که امیدواریم هر چه هست، به خیر و صلاح بسکتبال ایران باشد.

سرمربی ملی بسکتبال اسامی ۱۲ بازیکن را برای حضور در جام جهانی اعلام کرده است؛ حامد حدادی، بهنام یخچالی، ارسلان کاطمی، میثم میرزایی، سجاد مشایخی، محمد امینی، جلال آقامیری، متین آقاجان‌پور، حسن علی‌اکبری، محمدسینا واحدی و نوید رضایی‌فر نفرت اعزامی تیم ملی بسکتبال کشورمان در جام‌جهانی هستند. تیم ملی بسکتبال ایران بعد از این مسابقات راهانگزو می‌شود تا در بازی‌های آسیایی به میدان برود.

برویم. هر چند این تیم قدرت چندسال گذشته را ندارد اما همچنان یک مدعی تمام‌عیار به حساب آمده و به جرات می‌توان گفت شاگردان بدست‌ر شانی در این بازی خواهند داشت و باید امیدوار باشیم تا صرفاً عملکرد خوبی را از ملی‌پوشان کشورمان شاهد باشیم.

تیم ملی ایران همچنین در شرایطی جام را آغاز خواهند کرد که در رده دوم آسیا و ۲۲ جهان است و در بهترین شرایط، امکان یک یا ۲ برد را در این بازی‌ها دارد. شاید مهم‌ترین اتفاق در این مدت خط خوردن محمد جمشیدی از فهرست تیم ملی ایران و بازگشت دوباره حامد حدادی

^[1] تیم ملی بسکتبال ایران در جام‌جهانی مسابقه خود را با شکست آغاز کرد